
Pubblicata sul sito istituzionale il        
30/11/2015 - N.  1291  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 202 del Reg. Data  30/11/2015 N. 736  del Reg. Generale

OGGETTO Progetto di Servizio Civile 'Animazioniamoci II'. Liquidazione 
fattura al Dott. Luca Spagnolo per incarico professionale.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO: 

 che la Giunta Comunale con proprio atto n. 147 del 25.10.2012 deliberava di presentare alla
Regione Puglia un progetto di Servizio Civile Nazionale denominato “Animazioniamoci II”,
progetto che veniva regolarmente ammesso con l’impiego di n. 3 volontari;

 che con proprio atto n.  234/917 R.G. del 23.12.2014 "Progetto di Servizio Civile Nazionale
-Animazioniamoci II- si impegnava la somma di € 2.000,00 sull’intervento 1-01-06-03/198
“Spese progettazioni, perizie e collaudi” del corrente bilancio, per incarico di consulenza e
supporto da conferire ad esperto esterno, 

 che  con  proprio  atto  n.  11/32  del  20.01.2015,  all'oggetto  "Progetto  di  Servizio  Civile
Nazionale - Animazioniamoci II, conferimento incarico professionale" si conferiva incarico
al Dott. Luca SPAGNOLO, per la durata di otto mesi e per un compenso complessivo di €
2.000,00 iva inclusa, per lo svolgimento di consulenza e supporto ai volontari del progetto
il progetto di Servizio Civile denominato “Animazioniamoci II”,

ACCERTATO che nel corso del progetto, avuto inizio il 01.10.2014 e concluso il 
30.09.2015, il professionista incaricato ha regolarmente svolto l'incarico conferitogli;

VISTA e riscontrata la regolarità della fattura elettronica  n.2015-1/PA, pervenuta a 
questo Ente in data 09.11.2015, ns. prot n. 11933 dell'importo di € 2.000,00, compresa di IVA al 
22% e al lordo delle ritenute di legge, presentata dal dott. Luca Spagnolo per l'incarico 
professionale di consulenza e supporto svolto in favore dei volontari del progetto di Servizio Civile 
"Animazioniamoci II”; 

RITENUTO dover procedere alla liquidazione, 

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, al dott. Luca Spagnolo, nato a San Pietro
V.co il  03.10.1976,  residente  in  Salice  Salentino  alla  via  Giuseppe  Grasso,  n.9,
(Cf.SPGLCU75R03I119P), la somma di € 2.000,00, a saldo della fattura elettronica  n.2015-
1/PA,  ns. prot n. 11933/2015, compresa di IVA al 22% e al lordo delle ritenute di legge per
aver  svolto  l'incarico  professionale  di  consulenza  e  supporto ai  volontari  del  progetto  di
Servizio Civile "Animazioniamoci II; 

2. DI ACCREDITARE la somma complessiva di € 2.000,00 su conto corrente dedicato i cui 
estremi identificativi sono trasmessi a parte all'Ufficio Ragioneria.

3. DI IMPUTARE la spesa di € 2.000,00, sull’intervento 1-01-06-03/198 “Spese progettazioni, 
perizie e collaudi” del corrente bilancio, gestione residui, somma impegnata con proprio atto 
n. 917 del 23.12.2014.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  30/11/2015  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  30/11/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  30/11/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  30/11/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1291 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   30/11/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  30/11/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
                                                                                                  

Pag. 3 di 3


	Data 30/11/2015
	N. 736 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

